Prefeitura Municipal de Irecê

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



ERRATA DA PUBLICAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS № 015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso do RESULTADO DE JULGAMENTO da **TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015**, publicado no dia 20/11/2015, edição nº 00466 — Caderno 1, onde Lê-se: "e com nota final de 52,2 (cinqüenta e dois virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de 52,4 (cinqüenta e dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.18/12/2015

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS № 015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso de <u>HOMOLOGAÇÃO</u> da **TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015**, publicado no dia 20/11/2015, edição nº 00466 – Caderno 1, onde Lê-se: "e com nota final de 52,2 (cinqüenta e dois virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de 52,4 (cinqüenta e dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.18/12/2015

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS № 015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso de <u>ADJUDICAÇÃO</u> da **TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015**, publicado no dia 20/11/2015, edição nº 00466 – Caderno 1, onde Lê-se: "e com nota final de 52,2 (cinqüenta e dois virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de 52,4 (cinqüenta e dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.18/12/2015

1